Tokyo Head Office
Nohgaku Shorin Bldg, 4F, 3-6, Kanda-Jimbocho,

Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051
Tel: 81 3 3238 1630
 Fax:81 3 3238 1640

Kansai branch
207,OX Umeda Bldg, Annex, 2-7-18 Shibata,
Kita-ku, Osaka 530-0012
Tel: 81 6 6147 3997
 Fax: 81 6 6147 3998

Reallyenglish Japan Co., Ltd.

お客様各位

平成26年10月7日

リアリーイングリッシュ株式会社

スマートフォン版
 Practical
 English
 6

新規レッスン追加のお知らせ

拝啓
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社からリリースしております、Practical
 English
 6
 のスマートフォン版アプリに68レッスンを追加

した新バージョンを公開しました。既に前バージョンのアプリをお持ちのお客様に関しましては、アップデー

トを行うことで追加の68レッスンをご受講いただけます。Practical
 English
 6をご受講頂いている方であれ

ば無料でご利用いただけます。

今後も各種レベルのレッスンの追加、新機能の実装や改良を順次予定しておりますので、ご期待ください。

これからも、Reallyenglishをよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【ご案内サイト
 ※こちらからダウンロードしていただけます】

http://turtle.reallyenglish.com/pages/mobile?hl=ja

該当のユーザー様には
 Practical
 English
 6
 のコース画面にアクセスした際に、案内のポップアップと上記

ダウンロードURLが表示されます。

【対応機種】

・iOS7.0以上のiPhone,
 iPod
 touch

・Android
 OS
 4.1
 以上、スクリーンサイズ3.5(iPhone4
 のスクリーンサイズ程度)以上のスマートフォン

【追加レッスン数】

68レッスン
 ※計172レッスンに対応

【注意事項】

①
 iOS版には有料版アプリもあるのでご注意ください。

②
 登録・診断テストはPC版からのみとなっております。

③
 レッスン数限定コースには今後対応予定です。

以上